
２０２４年 ６月吉日 

同窓生各位 

蔵王明正会事務局 

 

２０２４年度蔵王明正会総会及び懇親会のご案内 
 

初夏の候、皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日ごろから暖かいご支援ありがと

うございます。 

さて、今年度久しぶりに「２０２４年度同窓会総会及び懇親会」を下記により開催致します。時節柄、ご

多忙のこととは存じますが何卒ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

日  時 ： ２０２４年 ７月 ６日（土）  

    蔵王明正会総会  １６：００ ～ 

    懇親会      １７：００ ～ 

場  所 ： 山形国際ホテル  山形市香澄町三丁目４－５ 023-633-1313 

懇親会費 ： ７，０００円（未成年４，０００円） 

※お一人ずつの料理提供で飲み放題となります。 

※準備の都合上、出席の方のみお手数ですが６月２０日（木）までに下記 FAX、メール     

または QR コードにて出欠をお知らせください。 

          

山形明正高等学校同窓会「蔵王明正会」 

総 会に （ ご 出 席   ご 欠 席 ） します。 

懇親会に （ ご 出 席   ご 欠 席 ） します。 

（いずれかに○印をつけてください。） 

 

 

 
 
 

お 名 前  

                   

年

齢 

 

   歳 

郵便番号〒 

住  所 

 

 

電話番号  

 

メールアドレス  

 

他の同窓生 

 

 

 

 

 

 

山形明正高等学校蔵王明正会 
事務局 Tel   023-631-2099 
   Fax   023-641-9342 
   E-mail akira@y-meisei.jp 

担当者 三澤 明 

mailto:akira@y-meisei.jp

